朝陽科技大學總務處　書函
承辦人：吳昭瑢
分機號碼：6002

受文者：天威保全股份有限公司、本校各一、二級單位（含系所）
發文日期：中華民國96年6月24日
發文字號：朝陽總字第97060003號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文
主旨：檢送本校「暑假期間維護校園安全加強措施實施要點」乙份，實施期間自民國97年7月1日（星期一）起至8月29日（星期五）止，請 查照並配合辦理。
正本：天威保全股份有限公司、本校各一、二級單位（含系所）
副本：本校總務處各組、各哨所及服務台（續辦）

朝陽科技大學總務處
朝陽科技大學暑假期間維護校園安全加強措施實施要點
民國97年本校暑假期間自7月1日（星期一）起至8月29日（星期五）止，此期間為維護校園安全，各項重要措施如下：
1、 校園巡邏
由保全人員擔任校園巡查任務，巡查區域包括各棟大樓地下室、辦公室、教室、實驗室、工廠等，遇狀況隨時反映處理，並記錄備查。
2、 門禁管制
（1） 全校教職員生，在暑假期間進出校門，應憑車輛停車證或服務證接受大門保全人員辨識後，始可進入校園。
（2） 校外人士，若因洽公、訪友或其他原因需進入校園，當事（承辦）人應先向大門保全人員申請登記並辨證後，方可進入。
（3） 除行政大樓外，其他各棟大樓於管制時段，請憑校園IC卡感應進出，進出時請務必隨手關門。
（4） 暑假期間全校各棟大樓門禁管制做法如下：
1.行政人員上班期間（星期一至星期五）：每日08：30-12：30時開放；1：00-07：30時（次日）實施管制。
2.假日期間（星期六至星期日）：全天候管制。
（5） 暑假期間各單位最後離開辦公室之人員，務須檢查門窗（含氣窗）、水電、瓦斯應予關妥；貴重器材應安置於附設防盜之空間，並確認安全無慮；私人財務請自行攜回保管，避免遭宵小覬覦。
3、 工地安全
(一)暑假期間尚需施工之工程計有：
1.第一宿舍內部整修工程。

2.第一宿舍大樓3-11樓排風設備安裝工程；二餐廳變更為辨公室工程及冷氣設備工程(分離式冷氣含換氣通風)；二樓變更為研究室工程-冷氣設備及建築裝修(氣密窗)、水電。
3.教學大樓T1-103、管理大樓T2-805及人文與科技大樓G-207空間、設計大樓6~7樓建築系隔間等裝修工程。
4.設計大樓外牆整修工程（東北向）及4~7樓新增研究室工程。
5.圖書館研究室安裝-冷氣設備(分離式冷氣-1對2)及增設冷氣電源工程。
6.教學中心裝修工程及資訊大樓M-112、M110裝修工程(資訊學院)。
7.圖書館後方西北側新租機車停車場工程。
8.97年度改善無障礙校園環境工程。
  （二）安全防護措施
1.各項工程施工期間，除本處加強要求包商做好各種安全措施，並懸掛警告牌外，亦請各單位協助宣導，轉知所屬師生遠離工地，以免發生危險。
2.要求廠商於施工後將物料堆放一處，並用適當標誌加以警示，減少事故發生。
三、暑假期間管理大樓及設計大樓機械停車設備啟用斷電措施，僅提供平面車位使用，以防止因操作不當造成意外。
4、 工廠、實驗室安全
請相關系、所於暑假期間，加強宣導並要求所屬師生離開工廠、實驗室前，務必將冷氣及電燈關閉，並將電源插頭拔除，以確保用電安全。
五、防颱措施
    每逢颱風警報發佈，本處除依本校「防颱工作標準作業程序」進行預防及善後外，如遇假日期間，亦請各單位派員返校，協助檢查責任區，共同維護學校設備財產安全。
六、暑假期間如有緊急事故需處理與反映，請行政大樓值日同仁受理，並依本校「緊急事故應變處理作業要點」反映處置。
七、以上措施如有未盡事宜，得另行補充之。
線

裝

訂

保存年限：

檔　　號：